
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Медицински факултет 

ул. „50 Дивизија“ бр. 6, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Општа медицина - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Поени Поени од 

сертификати 

1 79373 100,000 12 

 

 


